令和７年５月22日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

             次長 坂本 明人

   令和７年第３回（５月）臨時会の日程について

 標記のことについて、別紙のとおりお知らせをしますので、報道方よろしくお願いいたします。

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 0739-26-9940

月 日 曜 日　　　　　　程

23 金 １日目　午後１時 開会

・開会
・仮議席の指定
・議長の選挙
・議席の指定
・会議録署名議員の指名
・会期の決定
・副議長の選挙
・議会運営委員の選任
・議案の提案説明

24 土 　（休　日）

25 日 　（休　日）

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 ２日目　午後１時 開会

・常任委員の選任

〔本会議休憩中〕
　議場内写真及び第６期議員任期開始記念写真撮影

〔本会議再開後〕
・一部事務組合等の議会議員の選挙（８件）
・議案審議
・監査委員の選任同意
・委員会の継続審査について

令和７年第３回(５月)臨時会日程

会議の開閉等

5

会期 ８ 日間

議案調査 　　休　会